
w
üNVÉnSttADOEf nAlACA

UNIVERSIDAD DE TARAPACA
CASA MATR¡Z ARICA

ADOU'SICIONES

Fecha Viernes, 03 de Octubre de 2025

Hora 12:37

Página 1 de 2

R,U-T

Comprobante Egreso

Motivo

RENDICION DE CUENTA

 CLAUDIA MATAMOROS OUINONES

2025090268 Fecha emisión egreso 15-09-2025 Cantidad a Rendir 400.000

apertura fondo fijo según res. ex. VAF 537

FOLIO

Fondo Fijo

Fecha Rendición

Fecha Desde

Fecha Hasta

20250S0012

17-09-2425

30-09-2025

Fecha Gasto

30-09-2025

30-09-2025

30-09-2025

29-09-2025

27-09-2025

26-09-2025

26-09-2025

21-09-2025

26-O9-2025

26-09-2025

17-09-2025

1

25153900'116

251 531 8391

3190825959

2373

4323

8897

305804

401147

401148

41010

No Documentc:

RADIO TAXIS

MINISTERIO DE SALUD

81 "2O,I.OOO.K CENCOSUD RETAIL S.A.

MINISTERIO DE SALUD

15.000.046-7 ROGERS LAZO JIMENEZ

77.727.948-3 UNO SE|S OCHO SPA

77.727.948-3 UNO SE|S OCHO SPA

76.938.3484 Comercial Huanyu

Limilada

76,042.669-5 FLORES VIVAR

LTDA-DICOMEX

76.042.669-5 FLORTS VTVAR

LTDA.DICOMEX

SANDRA FLORES

CANOUI

Proveedor

I

1

1

I
1

I
1

1

1

1

Cantidad

DETALLE LOCOMOCION

REGISTRO AUTOCLAVE

AUTORIZACION REGISTRO

RECETAS

ARTICULOS VARIOS

ARTICULOS VARIOS

ARTICULOS VARIOS

ARTICULOS VARIOS

ARTICULOS VARIOS

ARTICULOS VARIOS

ARTICULOS VARIOS

ARTICULOS VARIOS

Concepto

14.500

8.900

10.300

29.940

45.000

13.800

29,400

22.840

78.880

38.890

31_400

Precio Unit.

14.500

8.900

10.300

29.940

45_000

13.800

29.400

22.804

78.880

38.890

31.400

Total

1A21286

1021204

1021204

1A2A2A1

1020203

1424203

rc24203

1020201

1021201

1021201

10202A3

Item

934

108

108

934

108

103

935

108

935

935

103

CCosto

Nombre Jefe Autofizado

ó(ra¡JjA
de Perconal gue

c4s4 cfflr¡Ar
AfuCA

DOr

Cantab¡lídad



ffi
u*'Yi,f 

1,o'.1"o-?:¡.fr lt:o

UI\IV=KDIIJAU Ut I AKA}'AUA
CASA MATRIZ ARICA

ADQUISICiONES

Fecha Viernes, 03 de Octubre de 2025

Hora 12:37

Página 2 de 2

RENDICION DE CUENTA
FOLIO

Fondo Fgo

2A2509AAp

Diferencia en Contra

Diferencia a favor

Total Otorgado

Total Gastado

76.190

400.000

323.810,00


