RENDICION DE CUENTA

FOLIO

2025090012

Fondo Fijo

R.U.T

CLAUDIA MATAMOROS QUINONES

Fecha Rendición

Comprobante Egreso : 2025090268 Fecha emisión egreso 15-09-2025 Cantidad a Rendir 400.000

Fecha Desde

: 17-09-2025

Motivo

: apertura fondo fijo según res. ex. VAF 537

Fecha Hasta

: 30-09-2025

Fecha Gasto	Nº Documento	Proveedor	Cantidad	Concepto	Precio Unit.	Total	Item	CCosto
17-09-2025	41010	SANDRA FLORES CANQUI	1	ARTICULOS VARIOS	31.400	31.400	1020203	103
26-09-2025	401148	76.042.669-5 FLORES VIVAR LTDA.DICOMEX	1	ARTICULOS VARIOS	38.890	38.890	1021201	935
26-09-2025	401147	76.042.669-5 FLORES VIVAR LTDA.DICOMEX	1	ARTICULOS VARIOS	78.880	78.880	1021201	935
21-09-2025	305804	76.938.348-4 Comercial Huanyu Limitada	1	ARTICULOS VARIOS	22.800	22.800	1020201	108
26-09-2025	8897	77.727.948-3 UNO SEIS OCHO SPA	1	ARTICULOS VARIOS	29.400	29.400	1020203	935
26-09-2025	4323	77.727.948-3 UNO SEIS OCHO SPA	1	ARTICULOS VARIOS	13.800	13.800	1020203	103
27-09-2025	2373	15.000.046-7 ROGERS LAZO JIMENEZ	1	ARTICULOS VARIOS	45.000	45.000	1020203	108
29-09-2025	3190825959	81.201.000-K CENCOSUD RETAIL S.A.	1	ARTICULOS VARIOS	29.940	29.940	1020201	934
30-09-2025	2515318391	MINISTERIO DE SALUD	1	AUTORIZACION REGISTRO RECETAS	10.300	10.300	1021204	108
30-09-2025	25153900116	MINISTERIO DE SALUD	1	REGISTRO AUTOCLAVE	8.900	8.900	1021204	108
30-09-2025	1	RADIO TAXIS	1	DETALLE LOCOMOCION	14.500	14.500	1021206	934

Nombre y Firma de Personal que rinde bación Contabilidad Nombre Jefe Autorizado Orizado DIRECCIÓN **R**evisado por CASA CENTRAL - ARICA

CASA MATRIZ ARICA
ADQUISICIONES

Fecha Viernes, 03 de Octubre de 2025 Hora 12:37 Página 2 de 2

RENDICION DE CUENTA

FOLIO

2025090012

Fondo Fijo

Total Gastado	323.810,00
Total Otorgado	400.000
Diferencia a favor	76.190
Diferencia en Contra	